Po ukončení nájemného období se doba nájmu může prodloužit oboustranně odsouhlaseným písemným 

dodatkem. 

Článek V.  

Nájemné a platební podmínky 

1. Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné za užívání předmětu nájmu, které je stanoveno ve výši 

18.000,- Kč (slovy: osmnácttisíc korunčeských) bez DPH za kalendářní rok. 

2. Nájemné za užívání předmětu nájmu je splatné čtvrtletně.  Nájemné uhradí nájemce na základě daňového 

dokladu/faktury vystaveného do 15. dne prvního měsíce daného čtvrtletí se splatností do 15 dnů od vystavení